
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO



AV. BRASÍLIA, 1057



FONE: 054- 3356 1244



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório



MODALIDADE:

 Pregão Presencial - Lei 14133/21 - DAM TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA


NUMERO....:

 0005/26



DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:

 16/01/2026


DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:

 12/02/2026


DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:



DAM TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA

EMPRESA.:


ENDEREÇO:


TELEFONE:

 33521553



               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 


foi vencedora nos seguintes itens:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



001
 
 25000
 
 KMROD
 
 TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 01
 
 6,91
 
 172.750,00
 


002
 
 24000
 
 KMROD
 
 TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 02
 
 6,98
 
 167.520,00
 


003
 
 30000
 
 KMROD
 
 TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 03
 
 6,75
 
 202.500,00
 


004
 
 23600
 
 KMROD
 
 TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 04
 
 6,80
 
 160.480,00
 


005
 
 24000
 
 KMROD
 
 TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 05
 
 6,96
 
 167.040,00
 


006
 
 38000
 
 KMROD
 
 TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 06
 
 6,36
 
 241.680,00
 


Totalização:

 1.111.970,00



               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 


licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 


empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  


necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.



BARRACÃO

 , em 12 de Fevereiro de 2026



__________________________
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