

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: Pregão Presencial - Lei 14133/21 - DAM TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA
NUMERO....: 0005/26

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 16/01/2026

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/02/2026

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:

EMPRESA.: DAM TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 33521553

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtdade	Unidade	Especificações	Valor	Unit.	Valor Total
001	25000	KMROD	TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 01	6,91		172.750,00
002	24000	KMROD	TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 02	6,98		167.520,00
003	30000	KMROD	TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 03	6,75		202.500,00
004	23600	KMROD	TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 04	6,80		160.480,00
005	24000	KMROD	TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 05	6,96		167.040,00
006	38000	KMROD	TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 06	6,36		241.680,00
Totalização: 1.111.970,00						

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRACÃO , em 12 de Fevereiro de 2026